Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"05 м 06 2017г. №310-П

О внесении изменений в Порядок
подачи и рассмотрения апелляций
результатов государственной
итоговой аттестации
в ФГБОУ ВО ИРНИТУ по
программам высшего и среднего
профессионального образования

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок подачи и рассмотрения апелляций ре
зультатов государственной итоговой аттестации в ФТБОУ ВО ИРНИТУ по
программам высшего и среднего профессионального образования (прило
жение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа,
согласно приложению 1, в рабочие экземпляры документа, организовать
ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, вне
сти соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

4. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче
ства образовательных услуг, организовать замену документации на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Добавить пункт 7.7:

7.7 Повторное проведение государственного аттестационного испыта
ния осуществляется в присутствии одного из членов апелляционной ко
миссии не позднее 15 июля.